РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Семикаракорского городского поселения

«Об утверждении Положения о звании «Почетный
гражданин города Семикаракорска» от 07.02.2012 № 132
Принято
Собранием  депутатов                          № 38                                        04.04.2013 г.

В целях совершенствования правового регулирования Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 07.02.2012 № 132 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Семикаракорска» изменения:  пункт 3.6 части 3 приложения изложить в следующей редакции: «3.6. Портреты всех почетных граждан при жизни размещаются на Аллее  Славы по проспекту Н.С. Арабского между улицей Ленина и улицей Красноармейской города Семикаракорска. После смерти, по истечении 40 дней, портрет Почетного гражданина передается в  Семикаракорский историко-краеведческий музей.».
       2. Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на        комиссию по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения.

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                     А.Н. Черненко

          Председатель Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения                                         И.И. Есин
г. Семикаракорск
          04.04.2013 г.

            № 38